
I, MTJNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 08 de Marzo de2022-

DECRETO N" 291..

Vistos:

/o Mernonándum S/1.,1' de fecha 07 de Mar¿o de 2022, Directora de

Obras.

/ n¡ O""rao No l01l del 25.08.2020 que aprueba contrato para obra
*SPD CONSTRUCCION SISTEMA DE TELEVI-GILANCIA, LOTA BAJO";

c) Ley N" 18.8E3 Estatuto Administrativo para Empleados

Municipales.-
d) .Ley No 19.880 sobre bases de los 'procedimientos

Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Adminisración del Estado.-
e) D.F.L. N'f/20,06 de Ministerio del lnterior publicado en D.O. el

26.07.2006, que frja texto refirndido de la Ley N" 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto eri el Art. 12'y las facultades que me
confiere el Art. 63, ambos de la ley N" 1E.695, Orgrí,nica Constiocional de Municipalidades.

DECRETO:

I.-DESIGNASE comisión de Recepción Definitiva de la
Obra citada en letra b) de los "vistos".-

DIRECTOR DE OBRAS EN f,,Jf,RCICIO
JUAN CARLOS SAAVEDRA NAVARRO
ESTEBAN CARRASCO MUÑOZ

Profesional, A Contrata Grado l2o EMR, DONI
Profesional, Grado 10' EMR, DOM

2,- Establecese que el desempeño a la función asignada en el punto I
del presente Decreto, es sin perjuicio del cumplimiento de las labores que actualmente sirve.

ANÓTESE, NOTIFIQUESE, PUBLIQUE§E EN PAGINA DE
TRANSPARENCL{, COMUNÍQUESE Y EN SU OPIORTUNIDAD ARCHiVESE.-

z
TIN
TA

n
AÉryJAUS/rü.-
Disdibución:
}frE""*"
- Dirección de Obras
- Dirección de Control.
- Depto. Personal
- Ofi cina Transparencia.-
- Archivo.-

A ,{
NICIPAL (S)

OU
DE PERSONAI,

R ORDEN SR. ALCALDE

,(- _--t,t

,-+L-/- -/.-.

JEFT


